
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OPRAVA UL. ŽIŽKOVA“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je úprava a modernizace stávající místní komunikace ul. Žižkova a přilehlé ul. 
Br. Veverkových. Stavební úprava v rámci objektu řeší zachování stávající šířky a výšky komunikace, tj. nedochází 
k jakémukoliv rozšíření komunikace, změně její trasy ani ke změně nivelety. 
Přesné a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je specifikováno v projektové dokumentaci a v soupisu prací 
a výkonů (výkaz výměr), které jsou přílohou tohoto dokumentu a nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka zadávaná  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 kpt. 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 37 000 000,00 Kč bez DPH. 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1. ALPINE Bau CZ, a.s. závod Ostrava 
Jiráskova 613/13 

757 01 Valašské Meziříčí 
02604795 

2. STRABAG, a.s. 
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 5 
60838744 

3. 

EUROVIA CS, a.s. 
Odštěpný závod oblast Morava 
závod Ostrava 

Vratimovská 658/77 

718 00 Ostrava - Kunčičky 
45274924 

4. JANKOSTAV, s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 

719 00 Ostrava - Kunčice 
25855581 

5. 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby, a.s. 

Mlýnská 388/68 

Trnitá 602 00 Brno 
25317628 

6. Skanska, a.s. 
Křižíkova 682/34a 

186 00 Praha 8 
26271303 



 

2 

 

7. 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava, Oblast Ostrava 

Suvorovova 538 

724 42 Šenov u Nového Jičína 
48035599 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

důvod vyřazení nabídky: 

žádné  
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ALPINE Bau CZ, a.s. závod Ostrava 27 599 141,75 

2. STRABAG, a.s. 24 864 200,00 

3. 
EUROVIA CS, a.s. 
Odštěpný závod oblast Morava závod Ostrava 27 124 491,00 

4. JANKOSTAV, s.r.o. 28 182 400,60 

5. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 42 494 810,91 

6. Skanska, a.s. 33 380 644,64 

7. 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast 
Ostrava 

29 691 095,04 

 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. STRABAG, a.s. 24 864 200,00 

3. 
EUROVIA CS, a.s. 
Odštěpný závod oblast Morava závod Ostrava 27 124 491,00 

1. ALPINE Bau CZ, a.s. závod Ostrava 27 599 141,75 

4. JANKOSTAV, s.r.o. 28 182 400,60 

7. 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast 
Ostrava 

29 691 095,04 

6. Skanska, a.s. 33 380 644,64 

5. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 42 494 810,91 



 

3 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STRABAG, a.s. 24 864 200,00 

2. 
EUROVIA CS, a.s. 
Odštěpný závod oblast Morava závod Ostrava 27 124 491,00 

3. ALPINE Bau CZ, a.s. závod Ostrava 27 599 141,75 

4. JANKOSTAV, s.r.o. 28 182 400,60 

5. 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast 
Ostrava 

29 691 095,04 

6. Skanska, a.s. 33 380 644,64 

7. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 42 494 810,91 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STRABAG, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 60838744 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
24 864 200,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována za spoluúčasti společnosti Glumbík s.r.o., IČ: 25389068, s podílem plnění VZ 6%, v rozsahu 
úpravy NTL plynovodů. 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem, 
účinnost dne 18. 10. 2018. 
 
 
Karviná dne 18.7.2018 
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                        Ing. Helena Bogoczová, MPA 
         vedoucí odboru majetkového MMK 


